

E-212, Kitchlu Nagar Ludhiana – 141001 Punjab, India Talk: +91 161 5039999 Fax: +91 161 5038800 Visit: tridentindia.com

TRIDENT/CS/2021 August 13, 2021

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051	The Manager Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001		
Scrip Code:- TRIDENT	Scrip Code:- 521064		

Dear Sir/Madam

# Sub: Submission of newspaper cutting for publication of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper cutting of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021, published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" on August 13, 2021.

This is for your information and records please.

Thanking you, Yours faithfully, For **Trident Limited** 

(Ramandeep Kaur) Company Secretary ICSI Membership No.: F9160

Encl: as Above

13/08/2021 TL/2021/012637

# पंजाब नेशनल् बैंक् 🔰 punjab national bank

General Administration Department, Circle Office Panipat Phone No.0180-2620331, Email: copnpgad@pnb.co.in Punjab National Bank wishes to acquire sultable premises on lease for its branch

Corporate Office: , "Stephen House", Room No- 77 ,5TH Floor, 4 B.B.D. Bag (East), Kolkata - 700001

TRIDENTGROUP"

Being different is normal

### TRIDENT LIMITED

Read, Office: Trident Group, Sanghera-148101, India

CIN: L99999PB1990PLC010307 | Toll Free No. 1800-180-2999 | Fax: 0161-5039900

Website: www.tridentindia.com | e-mail: investor@tridentindia.com

**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS** FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2021

/7 in Milliane

(₹ In Million					
SI.	Particulars	Consolidated			
No.		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	
1.	Total Income from Operations	14,852.5	7,140.4	45,467.0	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,746.0	132.4	4,302.9	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,746.0	132.4	3,984.4	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,068.1	101.1	3,043.9	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	1,990.8	510.5	3,834.9	
6.	Equity Share Capital*	5,096.0	4,979.4	5,096.0	
7.	Reserves (excluding PPE fair valuation reserve and Effective portion of cash flow hedge)	23,190.9	18,576.3	21,122.4	
В.	Net Worth (excluding PPE fair valuation reserve and Effective portion of cash flow hedge)	28,286.9	23,672.3	26,218.4	
9.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	14,421.4	14,601.2	15,355.1	
10.	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each)  (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic:	0.41	0.02	0.61	
	2. Diluted:	0.41	0.02	0.61	

\* Reduced by effective number of own shares at par value held through an associate company for consolidated financial results except for quarter ended June 30, 2021 and year ended March 31, 2021.

- a) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on June 30, 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results are available on Company's website i.e www.tridentindia.com and the website of the stock exchanges i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com
- b) The results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS)as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued
- c) Additional Information on Standalone financial results are as follows:

St. No.	Particulars	(Standalone)			
		Quarte	Year Ended		
		30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	
1.	Total Income	14,798.6	7,133.6	45,353.1	
2.	Profit Before Tax	2,700.4	132.0	4,451.5	
3.	Profit After Tax	2,035.0	101.0	3,457.4	
4.	Total Comprehensive Income after Tax	1,957.5	510.5	4,247.7	

d) The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their respective meetings held on August 12, 2021.

By Order of the Board of Directors For TRIDENT LIMITED Sd/-

Rajly Dewan Chairman DIN: 00007988

Date : August 12, 2021



### The Indian Hume Pi

sgistered Office: Construction House, 5. Welchand Hirachand Road, CIN: L51500MH1926PLC001255 • Tel: +91-22-2261 8091, +91-22-407 E-mail: jnfo@indlanhumepipe.com • Website: www.inc

www.enrocure.gov.in

Last date for downloading of bid documents is 02.09.2021(12:00 Hrs.). Last date for bid submission is 03.09.2021 (13:00 Hrs.). Amendment (s), if any, shall be issued on above websites only

For and on behalf of SJVN Ltd. Dy. General Manager,
P&C deptt. NJHPS, SJVN Ltd., Jhakri.

### Himachal Pradesh Public Works Department

e-procurement Notice

### INVITATION FOR BIDS (IFB)

The Executive Engineer, HP.PWD Division Sarkaghat HP on behalf of Governor of HP.invites the item rate bids, in electronic tendenng system, for construction of each of this following works from the eligible Class of ontractors registered with HP PWD for the works

Sr. No.	Name of work	Estimated cost	EMD	Cost of limit	Time	Eligible class of contractor
1.	Construction of Stadium at Govt. Degree College Sarkaghat Distt. Mandi (H.P.) Leveling of Ground Cutting in earth work and construction of Boundary wall)	3697848	63000	1500	Six Month	Class- D

- Starting and Last Date/Time for receipt of bids through e-tendening we f 17 98 2021 at 11:00 A.M. to 26.08.2021 up to 11.00 A.M.
- The bidder are advised to note other details of tenders form the department website www.hotender.gov.in
- 4. The Executive Engineer reserves the right to accept /reject any tender/application or all tender without assigning any reason. Executive Engineer

3291/2021-2022

Sarkaghat Division HP PWD Sarkagnat

For behalf of Governor of Himachai Prades

## THE YAMU

P.NO. +91-1732-255479, E.MAIL: comp Extract of Standalone and Consolida

S No	Particulars
I	Revenue From Operations
11	Profit/(loss) for the period before tax and exceptional iter
Ш	Profit/(loss) for the period before tax
IV	Profit/(loss) for the period after tax
v	Total Comprehensive Income for the period (comprising for the period) after tax) and comprehensive income (after
Vi	Paid up equity share capital (Face Value of the equity sha Rs.100/- each)
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100 -each) (not annualised)
	(a) Basic (in Rs.)
	(b) Diluted (in Rs.)

- 3. The Consolidated results includes the results of the Company and its Ass
- 4. The Group (Company and its Associate company) has considered the posspiant 8 equipment, intangible assets, inventiones, trade receivables, etc. For It Results. Based on the current estimates, the Group does not expect any signific of approval of the Consolidated Financial Results.
- 5. The Associate company had earlier informed that in terms of settlement of a companies through its wholly owned subsidiary isgec investments Plet Ltd on O resported provisional amounts of fitness for which fair valuation was required to be their comparative information for the quarter ended June 30, 2020 has been rev The Indian Parliament has approved the Code on Social Security 2020, relatively and the Indian Parliament has approved the Code on Social Security 2020, relativatively for Indian India
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Co and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudi and on Company's website (www.yamunasyndicate.com). 8. In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016, the Cor

Date : 12.08.2021 Place : Noida (U.P.)

# ਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ ਬਣ ਗਿਆ ਬਾਗ਼ਾਂ ਦਾ ਮਾਲਕ

ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦਾ ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ ਸੇਬ ਦੇ ਬਾਗ਼ਾਂ ਦਾ ਮਾਲਕ ਬਣ ਗਿਆ ਸੀ ਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਖ ਲੱਖਾਂ ਰੁਪਏ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੰਦਾ ਸੀ। ਫਿਰ ਦੂਸਰੇ ਵਿਅਕਤੀ ਤੋਂ ਥੋੜ੍ਹੀ-ਥੋੜ੍ਹੀ ਕਰ ਕੇ ਰਕਮ ਲੈ ਲੈਂਦਾ ਤੇ ਵਿਚੋਂ ਕੀ ਕੇ ਕਿੰਕਾ ਸੀ। ਇਹ ਖਲਾਸਾ



ਸਪੇਸ਼ਟ ਹੈ ਕਿ ਘਪਲਾ ਲੱਖਾਂ ਦਾ ਨਾ ਹੈ ਕੇ

ਕਰੋੜਾਂ ਦਾ ਹੈ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਲੀ ਬੈਡਮਿੰਟਨ ਖਿਭਾਰਨ ਪਲਕ ਕੋਹਲੀ 21-21 ਲੇਖ ਰੁਪਏ ਦੇ ਕੇ ਸਨਮਾਨਿਤ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਫੰਡਾਂ 'ਚ ਪਪਲੇ ਦਾ ਮਾਮਲਾ : ਸਾਥੀਆਂ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ 'ਚ ਪਾ ਦਿੰਦਾ ਸੀ ਲੱਖਾਂ

ਪਿੱਛੋਂ 3-4 ਚੈੱਕਾਂ ਰਾਹੀ ਕੁਲ 47 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਉਸ ਦੇ ਖਾਤੇ 'ਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੇ।

ਹੋਈ ਖਾਣਾ ਬਣਾ ਕੇ ਸਾਰੇ ਪਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਖਿਲਾਉਣਗੇ। ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਖੇਡ ਕੀਤਾ। ਸਟੇਜ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਰਾਜਪਾਲ ਵੀਪੀ ਮੰਤਰੀ ਰਾਣਾ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ 12 ਦਿਨ ਦੀ ਜਾਂਚ, 7 ਮੁਲਜ਼ਮ , ਕੋਈ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਨਹੀਂ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਚ ਫੰਡਾਂ ਦੇ ਘਪਲੇ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਪਰਚਾ ਦਰਜ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੁਲਿਸ ਕਾਰਵਾਈ ਸਿਫ਼ਰ ਹੀ ਹੈ। ਇਕ ਅਗਸਤ ਦੀ ਦੁਪਹਿਰ ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੋਏ ਪਰਚੇ ਵਿਚ ਮੀਨੀਅਰ ਮਹਾਇਕ ਨਿਹੂ ਚੌਧਮੀ, ਡੇਲੀ ਵੱਜ ਸੇਵਾਦਾਰ ਜਤਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਆਕਾਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਸੋਨੂੰ ਕੁਮਾਹ, ਹਰਪੀਤ ਸਿੰਘ, ਵਿਨੇ ਤੇ ਨਿਸ਼ਾ ਸਰਮਾ

ਨੀਰਜ ਚੋਪੜਾ ਦਾ ਵੀ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਸਨਮਾਨ ਕਰਨਾ ਸੀ। ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੇ ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦੀ ਰਾਸੀ ਦੇਣੀ ਹੈ। ਪਰ ਉਹ ਅੱਜ ਦੇ ਸਮਾਰੋਹ

ਬਦਨੌਰ ਨੇ ਐਮਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਖਿਡਾਰੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਪੁਲਿਸ 'ਚ ਨੌਕਰੀ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਦੇ ਲਈ ਟਰਵਾਰਂ ਖੁੱਲ੍ਹੇ ਨਹਿਰ 'ਚ ਡੱਬਿਆ 11 ਸਾਲਾ ਬੱਚਾ

ਜੇਐੱਨਐੱਨ, ਲੁਧਿਆਣਾ : ਵੰਗਰੀ ਪੁਲ ਨੇੜੇ ਨਹਿਰ 'ਚ ਨਹਾਉਂਦੇ ਸਮੇਂ 11 ਸਾਲਾ ਖੱਚਾ ਅਚਾਨਕ ਨਹਿਰ 'ਚ ਡੱਬ ਗਿਆ। ਬੱਚੇ ਦੀ ਮ੍ਰਿਤਕ ਦੇਹ ਵੀਰਵਾਰ ਸਵੇਰੇ ਗੋਤਾਖੋਰਾਂ ਦੀ ਮੁਦਦ ਨਾਲ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਮਿਤਕ ਬੱਚੇ ਦੀ ਪਛਾਣ ਡਾ. ਅੰਸ਼ੇੜਕਰ ਨਗਰ, ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਵਾਸੀ ਰਮੇਸ਼ ਕਮਾਰ ਵਜੋਂ ਹੋਈ ਹੈ।

ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਸਮਾਰੋਹ ਦੌਰਾਨ 25-25 ਕਿਲੋ ਬਦਾਮ

fairu :

CIN : L9999 ਰਜਿ. ਦਵਤਰ: ਵੈਕਸ: 0161-

रा

ਰਜਿਸਟਰ:

22ਵੀ

ਰ ਆਵਿਓ

1000 ਵਜੇ

अधिमाल

ਮੌਸ਼ਰਾਂ ਦੀ

रातेमात ह

ਰਹੇ ਮੈਥਿਰ

2. ਸੰਬੰਧਿ ਆਡਿਟਰਜ਼

ਕੰਪਨੀ/ਤਿ

अतामन १ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰ

com ਤੋਂ 3 ਕੰਪਨੀਰ

ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਦੇ ਵਿਚ ਕੰਪਨ

ਦੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰੇ

ਵਿਚ ਨਿਰਪ

ਦਿਨ ਮਿਤੀ ਮੈਥਰ ਨਹੀਂ

ਅਤੇ ਪਾਸਵ

ਮੇਂ ਬਰਾ ਨੂੰ 1 i. 22ਵੀਂ

ਦਾ ਸ਼ੈ

ਰਿਮੌਟ 22ਵੀਂ ਦੀ ਯੋ ਕੈਈ

ਦੇ ਸ਼ੇਮ ਅਗਸ

उंत व

ਪਾਸਵ

ਕਰਵ ਜੇਕਰ

ਮੌਜੂਟ ਜੰਕਰ ਉਪਣ ਰਿਸੈਟ

ਮੈਂਬਰ ਵੈਟ।

ਵਾਰ ਇਸ

22ਵੀ ਵੀਸੀ

ਏਜੀਐ ਨਹੀਂ ਈ-ਵੇਂ ਰਾਹੀਂ ਨਾਮ ਲਾਭਾ

ਸਹੂਲ ਕਿਸੇ

ਭਆਸ਼ ਈ-ਵੀ ਉਪਲ ਕੰਪਨੀ

मर्बंड

ਜਿਹੜੇ

ਕੋਲ ਰ

ਮੁਕੰਮਲ **ਕਾਰ**ਡ

ਲਾਇਸੰ

**वित्रम**द

ਰੈ ਈ-)

ਾਫ ਕਾਰਪ ਸਰਕਲਰ ਨ

# ਵਾਲੀ ਹਾਕੀ ਟੀਮ ਦੇ 10 ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ 251-251 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦੀ ਪੁਰਸਕਾਰ ਰਾਸ਼ੀ

## ਸੰਦਰ ਸ਼ਾਮ ਅਰੋੜਾ ਦੀ ਮੁਸ਼ਕਲ ਵਧੀ, ਲੋਕਪਾਲ ਕੋਲ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਾਇਰ

ਪੰਜਾ<mark>ਬੀ ਜਾਗਰਣ ਬਿਊਰੋ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ</mark> : ਮੋਹਾਲੀ 'ਚ ਜੇ.ਸੀ.ਟੀ. ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਸ ਦੀ 31 ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ ਕੌਡੀਆਂ ਦੇ ਭਾਅ ਵੇਚਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਸੁੰਦਰ ਸ਼ਾਮ ਅਰੋੜਾ ਦੀਆਂ ਮੁਸ਼ਕਲਾਂ ਵਧ ਸਕਦੀਆ ਹਨ।

ਸਾਬਕਾ ਡਿਪਟੀ ਸਪੀਕਰ ਬੀਰ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਜਸਟਿਸ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਨੇ ਅੱਜ ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਸਮੇਤ ਇਕ ਦਰਜਨ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਖਿਲਾਫ਼ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕ ਪਾਲ ਕੋਲ ਪਟੀਸ਼ਨ/ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦਰਜ ਕਰਵਾਈ ਹੈ। ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਵਿਚ ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਸੁੰਦਰ ਸ਼ਾਮ ਅਰੇੜਾ, ਸਕੱਤਰ ਗ੍ਰਹਿ ਵਿਭਾਗ, ਸਕੱਤਰ ਵਿਤ. ਡੀਜੀਪੀ ਪੰਜਾਬ ਪਲਿਸ ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ, ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਲਘੂ ਉਦਯੋਗ ਨਿਰਯਾਤ ਨਿਗਮ (ਪੀਐੱਸ ਆਈਈਸੀ), ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ ਐੱਸ.ਪੀ ਸਿੰਘ, ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਇਨਫੋਟੈਕ, ਜੀ ਆਰ.ਡੀ, ਡਿਵੈਲਪਰ ਅਤੇ ਐਸਟ ਰਿਕੰਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨ ਕੰਪਨੀ ਮੁੰਬਈ ਨੂੰ ਵੀ ਪਾਰਟੀ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚ ਮੰਤਰੀ ਸੁੰਦਰ ਸ਼ਾਮ ਅਰੋੜਾ ਤੇ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ ਐੱਸ.ਪੀ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਬਾਇਨੇਮ ਪਾਰਟੀ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਪਟੀਸ਼ਨ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਡੀਲ ਨੂੰ ਤਰੁੰਤ ਰੱਦ ਕਰਕੇ ਕੇਸ

ਚਲਾਉਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਪਟਿਸ਼ਨ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਕਿ 31 ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ ਸਸਤੇ ਤਾਅ ਵੇਚਕੇ ਸਰਕਾਰੀ ਖ਼ਜ਼ਾਨੇ ਦਾ 400 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆ ਨੇ ਆਪਣੇ ਰੁਤਬੇ ਦੀ ਦੁਰਵਰਤੋਂ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਲੋਕ ਪਾਲ ਤੈ ਟੈਸ਼ੀਆਂ ਖਿਲਾਫ਼ ਤੁਰੰਤ ਐੱਫਆਈ ਆਰ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਜਗ੍ਹਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਭਾਵ ਨਿਰਮਾਣ ਕਾਰਜ 'ਤੇ ਰੋਕ ਲਗਾਈ



ਸਾਬਕਾ ਡਿਪਟੀ ਸਪੀਕਰ ਬੀਰ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਸਾਬਕਾ ਜਸਟਿਸ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਤੇ ਸਾਬਕਾ ਸੰਸਦ ਮੈਂਬਰ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਗੁਲਸ਼ਨ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕਪਾਲ ਨੂੰ ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਂਦੇ ਹੋਏ।

### ਹੋਵੇਗੀ ਕਾਰਵਾਈ

- ਕੇਸ ਦਰਜ ਕਰਨ ਤੇ ਉਸਾਰੀ 'ਤੇ ਰੋਕ ਲਾਉਣ ਦੀ ਕੀਤੀ ਮੰਗ
- ਬੀਰ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਤੇ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕੀਤੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ

ਜਾਵੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਨਵੀਂ ਬਣੀ ਕੰਪਨੀ ਕੋਡੀਆਂ ਦੇ ਭਾਅ ਜ਼ਮੀਨ ਵੇਚੀ ਗਈ ਇਸ ਦਾ ਸੱਚ ਬਾਹਰ ਲਿਆਉਣ ਲਈ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਪਟੀਸ਼ਨ ਅਨੁਸਾਰ 31 ਜਨਵਰੀ 2020 ਨੂੰ ਜੀਆਰ ਡਿਵੈਲਪਰਜ਼ ਨਾਮ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਗਠਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਨਵੇਂ ਸਿਰੇ ਤੋਂ ਜੇ.ਸੀ. ਟੀ ਇਲੈਕਟੋਨਿਕਸ ਦੀ ਕਰੋੜਾਂ ਰੁਪਏ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵੇਚਣ ਲਈ ਦੋ ਅਜਿਹੇ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਰਕੁਲੇਸ਼ਨ ਬਹੁਤ ਘੱਟ ਹੈ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਨਵਾਂ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਸੀ। ਅਜਿਹਾ ਕਰਕੇ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਅਹੁਦੇ ਦੀ ਦਰਵਰਤੋਂ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਵਰਨਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਇਹ ਮੁੱਦਾ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਭਖਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਸਮੇਤ ਹੋਰਨਾਂ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੇ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਮਾਮਲਾ ਸ਼ਰਖੀਆਂ ਵਿਚ ਆਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਐਡਵੋਕੇਟ ਜਨਰਲ ਤੋਂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸਲਾਹ ਵੀ ਲਈ ਸੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਗਲਤ ਡੀਲ ਹੈਣ ਦੀ ਗੱਲ ਮੰਨਦੇ ਹੋਏ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਇਹ ਡੀਲ ਰੱਦ ਕਰਨ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਸੀ। ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਇਸ 'ਤੇ ਕਰਵਾਈ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਵਿਰੋਧੀ ਧਿਰ ਦੇ ਨੇਤਾ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਵਫ਼ਦ ਨੇ ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਤੇ ਮੰਤਰੀ ਮੰਡਲ ਵਿਚੋ ਬਰਖਾਸਤ ਕਰਨ ਲਈ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਸੀ।

### TRIDENTGROUP" Being different is normal

## TRIDENT LIMITED

Read. Office: Trident Group, Sanghera-148101, India CIN : L99999PB1990PLC010307 | Toll Free No. 1800-180-2999 | Fax : 0161-5039900 Website: www.tridentindia.com | e-mail:investor@tridentindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2021

				(₹ in Millions	
SI.	Particulars	Consolidated			
No.		Quarte	Year Ended		
		30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1.	Total Income from Operations	14,852.5	7,140.4	45.467.0	
2.	Nel Profit / (Loss) for the period (Before Tax,	2,746.0	132.4	4,302.9	
	Exceptional and/or Extraordinary items)				
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	2,746.0	132.4	3.984.4	
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)				
4.	Nel Profit / (Loss) for the period after tax	2,068.1	101.1	3.043.9	
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)				
5.	Total Comprehensive Income for the period	1,990.8	510.5	3,834.9	
	[Comprising Profit / (Loss) for the period				
	(after tax) and Other Comprehensive Income				
	(after tax)				
6.	Equity Share Capital*	5,096.0	4,979.4	5,096.0	
7.	Reserves (excluding PPE fair valuation reserve	23,190.9	18,576.3	21,122.4	
	and Effective portion of cash flow hedge)				
В.	Net Worth (excluding PPE fair valuation reserve	28.286.9	23.672.3	26.218.4	
	and Effective portion of cash flow hedge)				
9.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	14,421.4	14.601.2	15,355.1	
10.	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each)		,		
	(for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic:	0.41	0.02 •	0.61	
	2. Diluted:	0.41	0.02	0.61	

Reduced by effective number of own shares at par value held through an associate company for consolidated financial results except for quarter ended June 30, 2021 and year ended March 31, 2021.

- a) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on June 30, 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results are available on Company's website i.e. www.tridentindia.com and the website of the stock exchanges i.e www.bseindia.com and ww.nseindia.com
- b) The results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued

c) Ad	ditional information on Standarone financial re	esults are as follows		(? In Millions	
SI. Particulars No.	Particulara	(Standalone)			
		Quarte	Year Ended		
		30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	
1.	Total Income	14,798.6	7,133.6	45,353.1	
2.	Profit Before Tex	2,700.4	132.0	4,451.5	
3.	Profit After Tax	2,035.0	101.0	3,457.4	
4.	Total Comprehensive Income after Tax	1,957.5	510.5	4,247.7	

wed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their respective m held on August 12, 2021.

By Order of the Board of Directors For TRIDENT LIMITED Rajiv Dewan

Date : August 12, 2021

ਪਾਠ ਦਾ ਭੋਗ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬਕੇ ਦੁਖੀ ਰਿਵਦੇ ਨਾਲ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਡੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਸ਼ ਭਾਵਾਂ ਸਿੰਘ ਮੰਨ੍ਹਾਂ (ਇੰਮ ਸ਼ਹੂਮ ਮੰਤਰੀ ਮਾ, ਜਗੀਰ ਸਿੰਘ) ਪੁੱਤਰ ਸਾਫ਼ ਸਾਧੂ ਸਿੰਘ ਸਾਰਾ ਕਿ ਨਿਜ਼ੀ ਹਨ ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਸਦੀਰੀ ਚਿਣੜਾ ਦੇ ਜ਼ਦ ਰਾਜ਼ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਆਤਮਿਕ ਸ਼ਾਤੀ ਲਈ ਰੱਪੇ ਸ੍ਰੀ ਅਖੰਡ ਪਾਠ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ ਭੋਗ ਮਿਤੀ 14 ਅਗਸਤ 2021 ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗ੍ਰਹਿ ਪਿੰਡ ਮੰਨ੍ਹਾਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਪੜ੍ਹਰ ਸਾਹਿਬ, ਜਿਲ੍ਹਾਂ ਭਕਰ ਤਾਰਨ ਵਿਖੇ ਪੈਣਗੇ ਅਤੇ ਅੰਤਿਸ਼ ਅਰਦਾਸ਼ 12 ਤੋਂ 1 ਵਜੇ ਤੱਕ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਬਾਬਾ ਭਾਗ ਦਾਸ਼ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਆਪ ਜੀ ਨੇ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ਼ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ। ਅਪ ਜੀ ਨੇ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ਼ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਜਰਵਰਪਾਜ਼ ਸਿੰਘ ਤੁਸਾਡ: ਮਾਰ ਸੂਰ ਸਾਹਿਬ (ਪੁੰਤਰ) ਮੀਰੀਕ ਕੌਰ (ਨੁੱਹ) ਜੀਤੇਦਰ ਸਿੰਘ UAE (ਪੁੰਤਰ) ਵਿੱਦਰ ਕੌਰ (ਨੁੱਧ) ਸੁਖਦੇਨ ਸਿੰਘ (ਸਵਾਈ) ਸੁਚਚਾਜ਼ ਸਿੰਘ (ਸਵਾਈ) ਬਲਵਿੰਦਰ ਕੌਰ (ਧੀ) ਰਟਦਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਛੇਤਰਾ)



ਪਾਨ੍ਹ ਦਾ ਭੋਗ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੜੇ ਤੁਰੀ ਅਤੇ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਜਿਲ੍ਹੇ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਜਿਲ੍ਹੇ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦਿਨ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦਿਨ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦਿਨ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦਿਨ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦਿਨ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦਿਨ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਅੰਜਤਾਜ਼ ਦੀ ਇੱਕ ਸ਼ਿਲ੍ਹੇ ਸ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੀ ਕਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।



A STATE OF THE STA

ਸਾਧੂ ਸਿੰਘ ਸਰਪੰਚ (ਪੁੱਤਰ) – ਸੁੱਚਾ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਤਰ) ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਪੋਤਰਾ)

: ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਰਪੰਚ ਪਨਗੋਟਾ। ਮੌ. +91,869

### 40ਵੇਂ ਜਥੇ ਨੇ ਦਿੱਤੀ ਗਿਫ਼ਤਾਰੀ

ਸਤੀਸ਼ ਕਮਾਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ : ਬੇਅਦਬੀ ਮਾਮਲਿਆਂ 'ਚ ਇਨਸਾਫ਼ ਦੀ ਮੰਗ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਸ਼ੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਅੰਮਿਤਸਰ ਵੱਲੋਂ ਜੁਲਾਈ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਹਫਤੇ ਤੋਂ ਬਰਗਾੜੀ 'ਚੋਂ ਗਿਫ਼ਤਾਰੀਆਂ ਦੇਣ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਮੁਹਿੰਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਪਾਰਟੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਦੀ ਰਹਿਨੁਮਾਈ ਹੇਠ ਯੂਥ ਵਿੰਗ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਅੱਠ ਸਿੰਘਾਂ ਦੇ 40 ਵੇਂ ਜਥੇ ਨੇ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਦਿੱਤੀ।

ਜਥੇ 'ਚ ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਲਾਲ ਸਿੰਘ, ਅਕਾਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਪੀਤ ਸਿੰਘ, ਬਿਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸਮੇਤ ਸੰਗਤਾ ਨੇ ਬਰਗਾੜੀ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਪਾਤਸ਼ਾਹੀ ਦਸਵੀ ਵਿਖੇ ਅਰਦਾਸ ਬੋਨਤੀ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬਰਗਾੜੀ ਇਨਸਾਫ਼ ਮੋਰਚੇ ਵਾਲੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕੇ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਦੇਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਧਰਨਾ ਲਾ ਕੇ ਨਾਅਰੇਬਾਜ਼ੀ ਕਰਦਿਆਂ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਸਜ਼ਾਵਾਂ ਦੇਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ।

DIN: 00007988